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TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 2 üyesi tarafından verilen 14/02/2018 tarih ve 1 sayılı yazılı
önergede; Trakya'nın en lezzetli ve kolesterolsüz etine sahip kıvırcık koyunu yok olma tehlikesi ile karşı
karşıyadır.

NKÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhittin ÖZDER Kırklareli ilimiz hudutlarında bu konu ile ilgili
çalışmalarını sürdürmektedir.

Marketlerde diğer koyun türlerine göre et fiyatında kg olarak en az 20,00-TL farkla satılmaktadır. Yok,
olma tehlikesindeki bu koyun ırkımızla ilgili Tekirdağ, Kırklareli ve Edirne ilimizde bir araştırma yapılması ve bilgi
verilmesi talebinin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisince ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Kadir ALBAYRAK'ın
görevlendirmesiyle Trakya kıvırcık koyununu araştırmak üzere Tarım, Hayvancılık ve Ormancılık
Komisyonumuzca Tekirdağ ve Kırklareli'nde (Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli Koyun Keçi Birliği Başkanları)
Kırklareli İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Saffet ÜRESİN, meclis üyeleri ve aynı zamanda Tarım Hayvancılık
Komisyonu Üyeleri ile birlikte yaptığımız toplantılar ve Kırklareli merkez köyleri ile Demirköy ilçesi köylerindeki
gerçek damızlık kıvırcık koyunu üretim çiftliklerinde 140 bin damızlık kıvırcık koyunu ve kuzusu, 40 bin merinos
koyunu ve kıvırcık merinos melezi koyunu olduğunu;

 

Tekirdağ ilimizde ilçelere göre koyun varlıkları

 

Çerkezköy kıvırcık ve kıvırcık melezi 3742

Çorlu kıvırcık ve kıvırcık melezi2171

Ergene kıvırcık ve kıvırcık melezi8724

Hayrabolu kıvırcık ve kıvırcık melezi3517

Kapaklı kıvırcık ve kıvırcık melezi3675

Malkara kıvırcık ve kıvırcık melezi1056

Marmara Ereğlisi kıvırcık ve kıvırcık melezi1984

Muratlı kıvırcık ve kıvırcık melezi5299

Saray kıvırcık ve kıvırcık melezi8914

Süleymanpaşa kıvırcık ve kıvırcık melezi3261

Şarköy kıvırcık ve kıvırcık melezi2512
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Toplam 44855 adet mevcuttur.

 

Başta kıvırcık koyunu ve genel Trakya koyunculuğu ile ilgili Tekirdağ ilinde bir KOYUN ÇALIŞTAYI
düzenlenmesi ki; bu konuyu Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Kadir ALBAYRAK'a izah ettiğimizde olumlu
görüp 24 Nisan 2018 de Veterinerlik Haftası kapsamında tüm Trakya'yı kapsayacak şekilde Namık Kemal
Üniversitesi, Kırklareli Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi'nden bilim adamları, Edirne Kırklareli, Tekirdağ İl Tarım
Müdürleri, Edirne Kırklareli, Tekirdağ Koyun Keçi Birliği Başkanları ve yönetim kurulu üyeleri ve ilgili veterinerler.
Kıvırcık koyunu üreten büyük çiftlik sahipleri, Edirne, Kırklareli İl Genel Meclisi Başkanları ve yardımcıları, Tarım
ve Hayvancılık komisyonu üyeleri Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Meclisi tüm üyeleri dahil olmak
üzere, genel sekreter yardımcımız veteriner hekim sayın Prof. Doktor Tamer DODURKA koordinatörlüğünde
Ramada Hotel de gerçekleştirilecektir.

Kırklareli Koyun Keçi Birliği Başkanı Sayın Bülent ORAL'ın verdiği bilgilere göre Gıda Tarım ve Hayvancılık
Bakanlığına Trakya kıvırcık kuzusu ile ilgili coğrafi işaretleme için müracaat ettiklerini, bu konuda Tekirdağ ve
Edirne illerinden destek beklediklerini söyledi

Metro marketlerine proje kapsamında kıvırcık koyun ve kuzusu sattıklarını kilosunun diğer koyunlara göre
1,50 TL daha fazlaya sattıklarını metro marketleri kıvırcık koyun kuzusu adı altında kıvırcık etini 8-14 TL arası
daha fazlaya sattığını belirtti.

Tekirdağ ilimizde de koyun üreticilerinin kıvırcık koyunu üretmelerini desteklemek amacı ile koç
destekleme projesi kapsamında Kırklareli koyun keçi birliği ile yapılacak proje sözleşmesi ile azami 1000 adet
kıvırcık koçunun alımı yapılarak, 11 ilçemizin üreticilerine Tekirdağ Koyun Keçi Birliğince belirlenecek
üreticilerimize verilmesinin uygun olacağı komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiş olup meclisimize
sunulmasına karar verilmiştir."

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Nisan 2018
tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul
edildi.
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